	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Н. Новгород
	ТП-2478  I
Ул. Гордеевская д. 2б, 14, 16, 18, 20, 22.                     Сбербанк (Гордеевская, 8)
	16.05.25
	00-05
	16.05.25
	02-07
	В РП-95 (Сор. уч-к) отключился от защит ф.955.
 на повреждении 
КЛ 6 кВ сорм. уч-ка



